
1264 Bilag til bet. o. lovf. vedr. social service m.v. 

Bilagsnr. Titel 

20 Kopi af socialministerens svar på spm. 112, alm. del -  bilag 506, om kommentar til 
artikel fra Ekstra Bladet: »Trængsel på Bænken« 

21 Budgetnyt nr. 1 »Grundtakstmodellen«, Kommunernes Landsforening 
22 Spm. 29 om tidsforløb i forbindelse med regulering i forhold til lovforslaget, til so- 

cialministeren 
23 Spm. 30 om udgiftsændringer som følge af indførelse af en grundtakstmode1, til so- 

cialministeren 
Spm. 31 om kommentarer til artikler om konsekvenserne af en grundtakstmodel for 
amtskommunerne, til socialministeren 
Spm. 32 om de økonomiske konsekvenser af vedtagelse af lovgivningen om styrkelse 
af den særlige støtte til børn og unge, til socialministeren 
Spm. 33 om handlingsplan for hjemløse, til socialministeren 

24 Spm. 34 om finansiering af overgangsordningen, til socialministeren 
25 Samrådsspm. A om en uddybning af besvarelserne af de skriftlige spørgsmål, der er 

stillet til lovforslaget, til socialministeren 
26 Bilaget er udgået 
27 Spm. 42, om Amtsrådsforeningen har udarbejdet vejledning til amterne om budget- 

lægning som følge af grundtakstmodellen, til socialministeren 
28 Spm. 43, om ministeren kan bekræfte udtalelser fra fonnanden for Amtsrådsforenin- 

gen om, at de økonomiske konsekvenser for amtskommunerne i forbindelse med en 
indførelse af grundtakstmodellen endnu ikke er færdigberegnede, til socialministeren 
Spm. 44, om ministeren er indstillet på at indføre en særlig indkøringsperiode for 
amtskommunerne, og hvorledes en sådan overgangsordning vil kunne se ud, til so- 
cialministeren 

29 Spm. 45 om talepapir til brug for besvarelsen af samrådsspørgsmål A, til socialmini- 
steren 
Spm. 46 om, hvordan det afgøres, hvilken kommune der er betalingskommune for en 
hjemløs, til socialministeren 
Spm. 47 om begrundelsen for, at krisecentre for kvinder ikke er omfattet af lovforsla- 
get, til socialministeren 
Spm. 48, om lovforslaget vil medføre en afskaffelse af overnatningssteder for hjem- 
løse, til socialministeren 
Spm. 49 om en uddybende besvarelse af spørgsmål 8, jf. bilag 6, til socialministeren 
Spm. 50, om ministeren vil overveje en overgangsordning for amterne, til socialmi- 
nisteren 
Spm. 51 om udformningen af retningslinjer for kommunernes og amternes årlige re- 
degørelser, til socialministeren 
Spm. 52, om ministeren vil gribe ind, hvis lovforslaget medfører, at visitationsregler- 
ne ikke overholdes, til socialministeren 


